
/ '201-=l-/1<.:>o "-.l'\W:....,-r 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
PŘI ZABEZPEČENÍ PROVOZU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU REGISTRU SMLUV 

uzavřená podle ustanovení § 17 46 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha 10 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 77322 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená 
Kontaktní osoba 

(dále jen „NAKIT") 

a 

Plzeňský kraj 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 
K podpisu smlouvy 
oprávněn: 

04767543 
CZ 04767543 

Škroupova 1760/18, Plzeň 3 -Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
70890366 
CZ70890366 
 

základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 984/17 ze dne 21.08.2017 
Kontaktní osoba: I

(dále jen „Kraj") 

(společně též jako „smluvní strany") 
I 

Článek li. 
Předmět a účel smlouvy 

Předmětem a účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran 
při technickém zabezpečení provozu Informačního systému registru smluv (dále jen 
Informačního systému) prostřednictvím Technologického centra Plzeňského kraje. 
Uvedený systém byl realizován ze strany České Republiky - Ministerstva vnitra (dále 
jen „MV" v rámci Investiční akce „Informační systém registru smluv" (dále jen Projekt). 
Smlouvou dotčené technické prostředky v majetku Plzeňského kraje, Plzeňským 

1 



krajem připravené, určené a vyhrazené pro provoz Informačního systému registru 
smluv (dále jen Zařízení), budou umístěny v prostorách Technologického centra kraje 
na adrese Plzeňského kraje - Škroupova 18, Plzeň; U Hasičů 1 Plzeň. 

2.1. Přesná technická specifikace požadavků na provoz Informačního systému je 
obsažena v samostatné příloze (č. 1 ), která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2.2. NAKIT předložil Kraji 

- souhlas MV s tím, aby Informační systém registru smluv byl za podmínek
stanovených touto smlouvou provozován na technickém zařízení Kraje v rámci
Technologického centra Plzeňského kraje,

- pověření NAKIT ze strany MV provozem Informačního systému registru smluv.

2.3. Plzeňský kraj souhlasí s tím, aby za podmínek stanovených touto smlouvou byl 
Informační systém registru smluv provozován na Zařízení ve vlastnictví Kraje v rámci 
Technologického centra Plzeňského kraje. 

Článek Ill.
Obsah spolupráce smluvních stran 

3. 1. Kraj se k naplnění obsahu spolupráce dle této smlouvy zavazuje zejména:

a) Vyčlenit pro Projekt nezbytné technické prostředky Technologického centra 
zejména v podobě příslušných virtuálních serverů a datových úložišť. Na rozsahu 
nezbytných technických prostředků musí být dosažena shoda mezi smluvními 
stranami.

b) V případě nutnosti (závažného incidentu = nefunkční služby nebo bezpečnostní 
událost) v pracovních dnech v době od 08:00 - 18:00 může NAKIT kontaktovat 
zaměstnance Plzeňského kraje na tel. č.: . V ostatních případech používá MV pro 
hlášení závad a zásahů email: helpdesk. .

c) Informovat NAKIT s.p. elektronicky na adresu nejméně 14 dnů předem o 
případných změnách osob určených na základě této smlouvy jako osoby 
odpovědné za péči o technické prostředky.

d) Informovat NAKIT s.p. elektronicky na adresu 
o plánovaných odstávkách Technologického centra, dodávkách elektrické energie i 
dalších okolnostech, které by mohly narušit provoz Informačního systému registru 
smluv

4. 2. NAKIT se k naplnění obsahu spolupráce dle této smlouvy zavazuje zejména:

a) Poskytovat Kraji řádně a včas nezbytnou součinnost nutnou pro řádný výkon jeho 
povinností dle této smlouvy.

b) Na požádání Kraje telefonicky potvrdit nutnost odstranění poruchy pověřenou 
osobou na tel. čísle: .

c) Poskytnout Kraji na vyžádání veškeré informace nezbytné pro výkon jeho 
povinností dle této smlouvy. 

2 







8.7. Uzavření této smlouvy schválila Rada Plzeňského kraje dne 21.08.2017 usnesením 

č. 984/17. Tímto je splněna podmínka platnosti právního jednání ve smyslu ust. § 23 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

8.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně 

a vážně, nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 

jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují na smlouvě 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

8.9. Smluvní strany prohlašují, že provoz Informačního systému v rámci technologických 

center je jejich společným zájmem navazujícím na strategii Egoncenter krajů. 

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace požadavků 
na provoz Informačního systému registru smluv. 

_2 . 9 -08- 2017

V Praze dne .............. 2017 

NAKIT: 

V Plzni dne ...... ?J J�� -��J?. . .

Za Kraj: 

 

n

5 




